
Anlaşılır ve güncel bilgileri 
yolculara gerçek zamanlı 
olarak sunma
Bosch ve Simpleway'den entegre çözüm

Zorluklar
Seyahat anonslarının duyulması zor olduğunda yolcular strese girebilir ve kafa 
karışıklığına neden olabilir. Aynı durum önemli seyahat bilgileri geç anons 
edildiğinde veya daha da kötüsü hiç anons yapılmadığında meydana gelir. Yolcular 
kapılarına veya platformlarına geç geldiklerinde uçağa biniş işleminin tamamı 
ertelenebilir ve bu da potansiyel olarak yüksek maliyetli program kesintilerine 
neden olabilir. Bu nedenle anonsların ve seyahat bilgilerinin açık ve doğru zamanda 
duyurulması önemlidir.

Pazar gereksinimleri
Havaalanlarında, tren istasyonlarında ve metro istasyonlarında yapılan genel seslendirmeler, güncel ve tesisin 
her yerinden son derece anlaşılır olmalıdır. İyi ses kalitesi yolcuları bilgilendirmek için önemlidir, bu da stresi 
ve karışıklıkları en aza indirerek daha rahat bir ortam yaratılmasına yardımcı olur. Belirli bölgelere veya 
gruplara yönelik anonslar, ilgili bilgiler yalnızca duyulması gereken alanlarda duyulabileceğinden tesisin diğer 
bölümlerindeki ses karmaşasını azaltabilir. Tüm bunlar aynı anda seyahat merkezlerini daha az gürültülü hale 
getirmeye, yolcu stres seviyelerini düşürmeye ve genel atmosferi önemli ölçüde iyileştirmeye katkıda bulunur. 

Günümüzün genel seslendirme sistemleri üstün ses sağlamalı, 
anonslar için belirli bölgeleri seçme ve gruplama esnekliği sunmalı 
ve personel tarafından kolaylıkla yönetilebilmelidir. Ayrıca IP tabanlı 
genel seslendirme sistemi, müdahalesiz ve hatasız çalışmanın yanı 
sıra, en son seyahat bilgilerini yüksek derecede otomasyonla iletmek 
için çeşitli dijital bilgi sistemleriyle tam arayüz oluşturabilir, tepki 
sürelerini kısaltır ve operatörün verimliliğini artırır.

İş Ortağı:



Çözümlerimiz: Bosch'dan PRAESENSA 
ve Simpleway'in Birleşik Yolcu 
Bilgilendirme Sistemi'nin sorunsuz 
entegrasyonu
Bosch-Simpleway ortak çözümü, yer personeli veya havaalanının operasyon kontrol merkezi tarafından 
tetiklenebilen manuel ve otomatik sesli anonslar sunar.

 ▶ Bosch'dan PRAESENA, tamamen IP tabanlı, son teknolojiye sahip tam donanımlı genel seslendirme ve 
acil anons sistemidir. Kullanım kolaylığı unutulmadan tasarlanan PRAESENSA, kolay montaj ve 
entegrasyon imkanının yanı sıra kullanımı kolay arayüz ile mükemmel ses kalitesi sunar. IP bağlantısı, 
akıllı güç konsepti ve entegre yedeklerin birleşimi, merkezi ve merkezi olmayan topolojiler için eşit 
derecede uygun olan son derece düşük maliyetli bir çözüm sunmak için bir aradadır. 

 ▶ Simpleway, havaalanları, metrolar ve demir yolları gibi seyahat merkezleri için Birleşik Yolcu Bilgilendirme 
Sistemi sunar. Birleşik bilgilendirme platformu, çeşitli kaynaklardan gerçek zamanlı verileri toplar, 
hesaplar ve işler ve sesli mesajlar, ekranlar, LED ekranlar, bilgilendirme kabinleri, akıllı cihazlar, 
web siteleri, sosyal medya ağları ve diğer iletişim kanalları aracılığıyla yolculara aktarır.

Sistem entegratörü/teknisyen açısından faydaları:
 ▶ Simpleway İçerik Yönetim Sistemi ile Bosch'tan PRAESENSA genel seslendirme 
sistemi arasındaki derin entegrasyon

 ▶ Performans ve verimliliğin optimum birleşimi: Merkezi İçerik Yönetim Sistemi, tek bir 
kaynaktan aynı anda birden fazla ses ve görüntü sistemini (örneğin genel 
seslendirme, yolcu bilgi ekranları ve uçuş bilgi ekranları) besler

 ▶ Esneklik ve ölçeklenebilirlik için IP tabanlı kontrol ve mevcut BT altyapısını kullanan 
Dante ses bağlantıları

 ▶ Örneğin Havaalanı Çalışma Veritabanı gibi çeşitli veritabanları için arayüz

 ▶ Yerinde veya şifrelenmiş iletişimle bulut üzerinde barındırma



Toplu taşıma için sistem örneği

Bosch'dan genel seslendirme ve acil anons sistemi PRAESENSA ve Simpleway'in birleşik Yolcu Bilgilendirme 
Sistemi, AES67 / Dante ses ve TCP/IP kontrolü aracılığıyla açık arayüz oluşturur.

Yolcu açısından faydaları:
▶ Tesislerde açık ve anlaşılır anonslar

▶ Zamanında yapılan bilgilendirme sayesinde seyahat stresinin azalması

▶ İşitme ve görme engelli yolcular için görsel ve sesli destek

▶ Senkronize sesli ve görsel anonslar

Sahibi Açısından Faydaları: 
▶ Kullanıcı dostu çalışma ve kapsamlı kontrol seçenekleri

▶ Rol tabanlı özelliklere sahip sezgisel kullanıcı arayüzü

▶ Seyahat verileri tarafından tetiklenen ve zaman planlarına dayalı otomatik anonslar

▶ Akıllı güç konsepti sayesinde düşük maliyetli, enerji tasarrufu sağlayan çözüm

▶ Entegre yedekler ve tüm bileşenlerin denetimiyle arızasız çözüm

▶ Manuel ve otomatik anonslar

▶ Çalışma sürecinin optimizasyonu

▶ Yolcu akışının geliştirilmesi

▶ Simpleway İçerik Yönetim Sistemi, bilgi ekranlarının (PIDS) her zaman güncel ve 
operatörler için kullanımı kolay olmasını sağlar
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